
 

 
 

 
ERRATA Nº 001/PMF/SMSP/SUSP/2020 

 Referente aos Editais de Credenciamento para Finados 2020– Publicação Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Florianópolis – Edição nº 2797de 13 de outubro de 2020. 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E O 
SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições e de 

acordo com a legislação vigente; 
 
 
R E S O L V E M: 

 
 
Art. 1º - No Edital de Credenciamento nº 012/PMF/SMSP/SUSP/2020:  alterar  o Anexo III 

 

 

Onde se lê 
 
 

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 14/10/2020 22/10/2020 

LISTA DOS HABILITADOS  23/10/2020 

RECURSO  26/10/2020 

RESULTADO  27/10/2020 

SORTEIO  28/10/2020 

LISTA DOS SORTEADOS  28/10/2020 

RECURSO  29/10/2020 

HOMOLOGAÇÃO  29/10/2020 

. 

 
 
 
 



 

 
 

Leia-se 
 

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 14/10/2020 21/10/2020 

LISTA DOS HABILITADOS  22/10/2020 

RECURSO  23/10/2020 

RESULTADO  26/10/2020 

SORTEIO  27/10/2020 

LISTA DOS SORTEADOS  27/10/2020 

RECURSO  28/10/2020 

HOMOLOGAÇÃO  29/10/2020 

 

Florianópolis/SC, 14 de outubro de 2020.  

 
 
 
 
 

João da Luz 

 

Superintendente de Serviços Públicos  
 


